
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VISUOMENĖS 

SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-03-20   Nr. PAR-87 

 

Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansavimo šaltiniai: Savivaldybės biudžeto asignavimai; 20 procentų Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų; savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos; 

kitos teisėtai įgytos lėšos. Šių metų programoje numatyta 48 926 eurų suma (likutis iš praėjusių 

metų 28 926 Eur ir šiems metams planuojama 20 000 Eur).  

        Paskelbus konkursą buvo gauta dvylika programų. Programas vertinusi atrankos 

komisija nutarė pateiktas programos priemones finansuoti iš dalies. Komisija paskirstė 48 900 eurų  

šiems metams planuotų lėšų. Atrinktos programos atitinka Prienų rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginiame plėtros plane nustatytus Prienų rajono savivaldybės plėtros prioritetus ir 

uždavinius: 

 2 prioritetas. Išsilavinusios, sveikos ir pažangios bendruomenės plėtra;  

 2.3.6.5 uždavinys. Sveiko gyvenimo būdo tarp vaikų ir jaunimo propagavimas;  

 2.2.1.4 uždavinys. Mokyklų stadionų bei sporto aikštynų renovacija;   

 2.2.1.7 uždavinys. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų sporto infrastruktūros plėtra.  

Vadovaujantis atrankos komisijos nutarimu, parengtas priemonių sąrašas ir teikiamas 

tvirtinti Prienų rajono savivaldybės tarybai. Priemonėms vykdyti skirtas Prienų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšas tvirtina Savivaldybės taryba. 

      Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

       

 

Vyriausiasis specialistas (savivaldybės gydytojas) Virginijus Slauta 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

